
ESVL ja Baltimaade lahtised võistlused 
02.-03. 2014, Viljandis 

 
M35 kettaheide 
I Peeter Kuznetsov 20.07.1975 EST   31,73 
II Kristjan Endrekson 11.05.1978 EST /Viljandi SVK 26,4 
 Janis Pavulins 30.07.1975. LAT DNS 
 
M35 kaugushüpe 
I Maris Vecbastiks 11.11.1977. LAT  5,58 -0,8 
II Peeter Kuznetsov 20.07.1975 EST / KEVEK 5,39 -0,1 
III Kristjan Endrekson 11.05.1978 EST /Viljandi SVK 4,59 -1,3 
 
M35 100m 
I Maris Vecbastiks 11.11.1977. LAT  12,37 -1,2 
II Dainis Kozlovskis 21.03.1975 LAT /Carnikava 12,75 -1,2 
 
M35 400m 
I Dainis Kozlovskis 21.03.1975 LAT /Carnikava 57,03 
 
M35 kuulitõuge 
I Kristjan Endrekson 11.05.1978 EST /Viljandi SVK 9,41 
 Janis Pavulins 30.07.1975. LAT DNS 
 
M35 vasaraheide 
 Peeter Kuznetsov 20.07.1975 EST / KEVEK DNS 
 
M35 200m 
I Maris Vecbastiks 11.11.1977. LAT  24,89 +1,4 
II Dainis Kozlovskis 21.03.1975 LAT /Carnikava 25,58 +1,4 
 
M35 kolmikhüpe 
I Maris Vecbastiks 11.11.1977. LAT  11,12 +0,3 
 
M35 800m 
I Rain Ridalaan 15.05.1978 EST   1.59,97 
 
M35 odavise 
I Kristjan Endrekson 11.05.1978 EST /Viljandi SVK 34,22 
 Janis Pavulins 30.07.1975. LAT DNS 
 
M35 5000m 
 Peeter Kuznetsov 20.07.1975 EST / KEVEK DNS 
 
M35 raskusheide 
I Kristjan Endrekson 11.05.1978 EST /Viljandi SVK 9,19 
II Jaak Israel 24.11.1974 EST 7,62 
 Peeter Kuznetsov 20.07.1975 EST / KEVEK DNS 
 
M40 kettaheide 
I Normunds Skangalis  26.02.1972. Lat 44,26 
II Kaido Peterson 02.05.1971 EST 32,86 
 
M40 kaugushüpe 
I Kuldar Tamm 06.05.1974 EST/ Tallinna SVK 5,71 -0,3 
II Tomas Belko 10.11.1971 LIT 5,68 -1,1 
III Alexander David 21.01.1970 GER 5,39 -0,9 
4 Kaido Peterson 02.05.1971 EST 5,22 -0,4 
5 Valeri Kuragin 23.01.1973 EST 5,12 +0,2 
 



M40 100m 
I Aleksander Chernyh 24.02.1970 RUS 12,03 -1,2 
II Alexander David 21.01.1970 GER 12,08 -1,2 
III Andrus Mutli 22.08.1969 EST / KEVEK 12,10 -1,2 
4 Kuldar Tamm 06.05.1974 EST/ Tallinna SVK 12,61 -1,2 
5 Tomas Belko 10.11.1971 LIT 13,00 -1,2 
 
M40 400m 
I Andrus Mutli 22.08.1969 EST / KEVEK 54,11 
II Jukka Mertanen 26.02.1973 FIN 55,84 
III Alexander David 21.01.1970 GER 57,04 
 
M40 kuulitõuge 
I Normunds Skangalis  26.02.1972. Lat 14,61 
II Kaido Peterson 02.05.1971 EST 10,95 
 
M40 1500m 
I Andi Linn 25.01.1970 EST / Viljandi Staier 4.44,86 
 
M40 vasaraheide 
I Tero Mäkelä 12.04.1972 FIN 49,82 
II Riivo Neering 29.06.1973 EST 27,65 
 
M40 10km käimine 
I Normunds Ivzans 01.11.1971. Lat 00:48:37,8 
II Raivis Berzins  25.01.1973. Lat 01:00:50,9 
 
M40 kõrgushüpe 
I Valeri Kuragin 23.01.1973 EST 1,75 
 Kaido Peterson 02.05.1971 EST DNS 
 
M40 200m 
I Aleksander Chernyh 24.02.1970 RUS 23,95 +1,4 
II Andrus Mutli 22.08.1969 EST / KEVEK 24,12 +1,4 
III Alexander David 21.01.1970 GER 24,35 +1,4 
4 Tomas Belko 10.11.1971 LIT 26,69 +1,4 
 
M40 kolmikhüpe 
I Valeri Kuragin 23.01.1973 EST 11,54 +2,0 
II Tomas Belko 10.11.1971 LIT 11,47 +2,6 
 Kaido Peterson 02.05.1971 EST DNS 
 
M40 800m 
I Marek Luts 23.07.1970 EST / SK Walketa 2.13,45 
II Pärtel Piirimäe 10.05.1972 EST 2.22,84 
 
M40 odavise 
I Andrey Morozov 05.03.1972 EST / K-Järve Atleetika 47,32 
 
M40 5000m 
I Gernan Terehhov 11.02.1972 EST 17.25,01 
II Andi Linn 25.01.1970 EST / Viljandi Staier 17.59,88 
III Pärtel Piirimäe 10.05.1972 EST 18.46,02 
4 Marek Luts 23.07.1970 EST / SK Walketa 19.19,56 
 
M40 teivashüpe 
 Kaido Peterson 02.05.1971 EST DNS 
 
M40 raskusheide 
I Tero Mäkelä 12.04.1972 FIN 16,42 



 
M45 kettaheide 
I Kalle Reinart 24.06.1966 EST 39,24 
II Raul Palutaja 03.02.1968 EST 31,03 
 
M45 kaugushüpe 
I Maris Eglitis  29.04.1967. Lat 5,48 -0,5 
II Guntis Grantins 21.02.1967. Lat 5,34 -1,0 
III Paul Siht 04.02.1965 EST 5,05 -0,7 
 Aigars Vilnitis 13.07.1967. Lat DNS 
 
M45 100m 
I Guntis Grantins 21.02.1967. Lat 12,72 -1,2 
II Zydrunas Leskaukas 03.03.1969 LIT 12,73 -1,2 
III Paul Siht 04.02.1965 EST 13,22 -1,2 
4 Raul Palutaja 03.02.1968 EST 13,62 -1,2 
 
M45 400m 
I Guntis Grantins 21.02.1967. Lat 1.00,33 
II Vassili Galtsik 09.11.1967 EST 1.01,15 
III Juri Sobolev 21.04.1966 EST / Narva SVK 1.04,85 
4 Igor Morozov 23.02.1966 EST / Narva SVK 1.06,66 
 
M45 kuulitõuge 
I Anti Veermaa 12.02.1968 EST 14,09 
 
M45 1500m 
I Dmitri Pastushenkov 01.08.1969 RUS 4.36,59 
II Innar Sepp 02.07.1967 EST / JK Sarma 4.42,11 
III Juri Sobolev 21.04.1966 EST / Narva SVK 5.05,82 
4 Villu Zirnask 05.08.1966 EST 5.10,36 
5 Igor Morozov 23.02.1966 EST / Narva SVK 5.20,22 
 
M45 vasaraheide 
I Aivar Hommik 15.05.1966 Est / Viljandi SVK 39,90 
 
M45 kõrgushüpe 
I Aivis Finkis 06.02.1969. Lat 1,80 
II Sergei Ivanov 15.02.1967 EST / Narva Jump 1,70 
III Raul Palutaja 03.02.1968 EST 1,50 
 
M45 200m 
I Zydrunas Leskaukas 03.03.1969 LIT 25,97 +1,7 
II Guntis Grantins 21.02.1967. Lat 26,44 +1,7 
 Aigars Vilnitis 13.07.1967. Lat DNS 
 
M45 kolmikhüpe 
I Maris Eglitis  29.04.1967. Lat 12,60 +2,7 
II Guntis Grantins 21.02.1967. Lat 11,21 +2,1 
III Igor Morozov 23.02.1966 EST / Narva SVK 10,93 +2,7 
4 Zydrunas Leskaukas 03.03.1969 LIT 10,90 +3,7 
 
M45 800m 
I Risto Ütsmüts 13.05.1968 EST 2.09,96 
II Dmitri Pastushenkov 01.08.1969 RUS 2.13,91 
III Antti Nöps 06.03.1969 EST /KEVEK 2.23,82 
4 Juri Sobolev 21.04.1966 EST / Narva SVK 2.25,69 
5 Igor Morozov 23.02.1966 EST / Narva SVK 2.38,69 
 Villu Zirnask 05.08.1966 EST DNS 
 



M45 odavise 
I Anti Veermaa 12.02.1968 EST 51,05 
 
M45 5000m 
I Innar Sepp 02.07.1967 EST / JK Sarma 18.16,30 
II Juri Sobolev 21.04.1966 EST / Narva SVK 19.17,21 
III Igor Morozov 23.02.1966 EST / Narva SVK 21.37,67 
 
M45 teivashüpe 
I Aivar Hommik 15.05.1966 Est / Viljandi SVK 3,70 
 
M45 raskusheide 
I Aivar Hommik 15.05.1966 Est / Viljandi SVK 12,17 
 
M50 kaugushüpe 
I Algirdas Petravicius 15.07.1964 LIT 5,30 -1,3 
II Tõnu Ainsoo 27.03.1964 EST / Valgamaa SVS 5,00 -0,6 
III Avo Kask 19.06.1964 EST 4,93 -0,1 
4 Uno Roosileht 31.12.1959 EST / Tallinna SVK 4,80 -0,0 
5 Juras Valinauskas 01.03.1960 LIT 4,78 -0,9 
6 Andris Avens  01.11.1961. Lat 4,73 -0,7 
7 Lauri Lipp 17.01.1960 EST / Järvamaa SL 4,65 -0,6 
8 Artur Saar 13.06.1964 EST / Viljandi SVK 4,60 -0,4 
 Janis Berzins 01.04.1963. Lat DNS 
 
M50 100m 
I Valery Zhumadilov 21.08.1961 EST 12,58 +2,1 
II Vahur Paal 17.11.1963 EST 12,98 +2,1 
III Lauri Lipp 17.01.1960 EST / Järvamaa SL 12,99 +2,1 
4 Andris Avens  01.11.1961. Lat 13,32 +2,1 
5 Tõnu Ainsoo 27.03.1964 EST / Valgamaa SVS 13,5 +2,1 
6 Algirdas Petravicius 15.07.1964 LIT 13,57 +2,1 
 Janis Berzins 01.04.1963. Lat DNS 
 
M50 kuulitõuge 
I Maris Bemers 06.03.1961. Lat 15,47 
II Kalle Suurekivi 30.08.1961 EST 12,13 
III Avo Kask 19.06.1964 EST / Pärnumaa SVK 11,17 
4 Artur Saar 13.06.1964 EST / Viljandi SVK 11,03 
5 Imre Treu 24.08.1962 EST 10,51 
6 Ain Juurikas 06.07.1963 EST 10,4 
7 Tõnu Ainsoo 27.03.1964 EST / Valgamaa SVS 10,09 
 Enn Sapp 20.02.1960 EST DNS 
 
M50 400m 
I Valery Zhumadilov 21.08.1961 EST 59,17 
II Vahur Paal 17.11.1963 EST 1.00,11 
III Andris Avens  01.11.1961. Lat 1.03,12 
4 Uno Roosileht 31.12.1959 EST / Tallinna SVK 1.08,93 
 Aivar Pere 28.06.1960 EST / KEVEK DNS 
 
M50 vasaraheide 
I Didzis Matvajs  26.07.1964. Lat 30,90 
II Peeter Kruus 11.06.1961 EST / Järvamaa SL 30,11 
III Artur Saar 13.06.1964 EST 29,58 
4 Ain Juurikas 06.07.1963 EST 23,15 
5 Tõnu Ainsoo 27.03.1964 EST / Valgamaa SVS 22,27 
 
 
 



M50 kettaheide 
I Maris Bemers 06.03.1961. Lat 38,50 
II Mäido Roosipuu 16.03.1962 EST / KEVEK 37,17 
III Artur Saar 13.06.1964 EST / Viljandi SVK 34,72 
4 Kalle Suurekivi 30.08.1961 EST 32,83 
5 Jaanus Moppel 26.01.1962 EST   32,48 
6 Ain Juurikas 06.07.1963 EST 29,80 
7 Imre Treu 24.08.1962 EST 29,05 
8 Avo Kask 19.06.1964 EST / Pärnumaa SVK 28,39 
9 Peeter Kruus 11.06.1961 EST / Järvamaa SL 27,60 
10 Tõnu Ainsoo 27.03.1964 EST / Valgamaa SVS 26,19 
 Enn Sapp 20.02.1960 EST DNS 
 
M50 1500m 
I Gubertas Trubila 17.03.1964 LIT 4.52,40 
II Jüri Siht 01.03.1964 EST 5.10,83 
III Alec Nyiri 09.10.1961 CAN / JK Sarma 5.29,90 
 
M50 kõrgushüpe 
 Kari Pohjola 30.04.1963 FIN /LUU 1,60 
 Didzis Matvajs  26.07.1964. Lat 1,55 
 Juras Valinauskas 01.03.1960 LIT 1,45 
 Valeri Fedjushin 11.09.1960 EST / Narva Jump 1,45 
 Ain Juurikas 06.07.1963 EST 1,40 
 Avo Kask 19.06.1964 EST / Pärnumaa SVK DNS 
 
M50 200m 
I Valery Zhumadilov 21.08.1961 EST 26,33 +1,7 
II Lauri Lipp 17.01.1960 EST / Järvamaa SL 26,67 +1,7 
III Andris Avens  01.11.1961. Lat 27,72 +1,7 
 Aivar Pere 28.06.1960 EST / KEVEK DNS 
 Algirdas Petravicius 15.07.1964 LIT DNS 
 Uno Roosileht 31.12.1959 EST / Tallinna SVK DNS 
 Vahur Paal 17.11.1963 EST DNS 
 
M50 odavise 
I Didzis Matvajs  26.07.1964. Lat 46,34 
II Artur Saar 13.06.1964 EST / Viljandi SVK 45,41 
III Kalle Suurekivi 30.08.1961 EST 43,09 
4 Mäido Roosipuu 16.03.1962 EST / KEVEK 37,62 
5 Ain Juurikas 06.07.1963 EST 35,79 
 
M50 kolmikhüpe 
I Algirdas Petravicius 15.07.1964 LIT 11,70 +2,6 
II Kari Pohjola 30.04.1963 FIN 11,30 +3,7 
III Valeri Fedjushin 11.09.1960 EST / Narva Jump 11,26 +2,6 
 Artur Saar 13.06.1964 EST / Viljandi SVK DNS 
 Juras Valinauskas 01.03.1960 LIT DNS 
 Uno Roosileht 31.12.1959 EST / Tallinna SVK DNS 
 
M50 800m 
I Hanno Priks 24.10.1963 EST / Viljandi Saier 2.23,60 
II Gubertas Trubila 17.03.1964 LIT 2.26,53 
 Vahur Paal 17.11.1963 EST DNS 
 
M50 5000m 
I Jüri Siht 01.03.1964 EST 19.06,45 
II Juris Grodnis 11.10.1962. Lat 19.25,67 
III Alec Nyiri 09.10.1961 CAN / JK Sarma 21.44,33 
 



M50 raskusheide 
I Artur Saar 13.06.1964 EST / Viljandi SVK 12,76 
II Didzis Matvajs  26.07.1964. Lat 12,08 
III Peeter Kruus 11.06.1961 EST / Järvamaa SL 11,04 
 
M55 kaugushüpe 
I Mati Märtson 17.08.1958 EST 5,25 
II Mati Tapo 18.07.1959 EST / Käru SK 4,68 
III Heino Sildala 13.05.1958 EST / KEVEK 4,66 
4 Tõnis Liivak 01.06.1955 EST 4,46 
5 Arwed Puusalu 25.05.1958 EST / Elrato 4,27 
6 Ants Luhasalu 18.08.1954 EST / EKVA 4,16 
7 Priit Jõgi 06.11.1957 EST / KEVEK 3,9 
 Juras Valinauskas 01.03.1960 LIT DNS 
 
M55 100m 
I Raimo Koskela 14.02.1955 FIN 12,64 
II Mati Märtson 17.08.1958 EST 13,63 
III Talis Aunins 28.10.1956 EST / Valgamaa SVS 14,08 
4 Kestutis Abromatis 11.08.1956 LIT 14,35 
5 Arwed Puusalu 25.05.1958 EST / Elrato 14,56 
 Tõnis Liivak 01.06.1955 EST DNS 
 
M55 kuulitõuge 
I Heino Sildala 13.05.1958 EST / KEVEK 11,27 
II Mati Märtson 17.08.1958 EST 10,87 
III Villu Kangro 09.09.1954 EST 10,68 
4 Priit Jõgi 06.11.1957 EST / KEVEK 9,56 
5 Vesa Lappalainen 20.11.1954 FIN 8,35 
 
M55 vasaraheide 
I Victor Bobryshev 28.05.1957 RUS 54,11 
II Jurijs Jemeljanovs  01.09.1955. Lat 39,58 
 Villu Kangro 09.09.1954 EST DNS 
 
M55 400m 
I Aldis Dainiš 04.03.1956 LAT 1.03,74 
II Aleksandrs Lisovs  10.10.1958. Lat 1.05,06 
III Talis Aunins 28.10.1956 EST / Valgamaa SVS 1.07,34 
4 Arwed Puusalu 25.05.1958 EST / Elrato 1.10,42 
 Kestutis Abromatis 11.08.1956 LIT DNS 
 
M55 kettaheide 
I Heino Sildala 13.05.1958 EST / KEVEK 32,37 
II Mati Märtson 17.08.1958 EST 29,48 
III Villu Kangro 09.09.1954 EST 28,93 
4 Mati Tapo 18.07.1959 EST / Käru SK 28,87 
5 Priit Jõgi 06.11.1957 EST / KEVEK 27,74 
6 Tõnis Liivak 01.06.1955 EST 26,70 
 Arwed Puusalu 25.05.1958 EST / Elrato DNS 
 
M55 1500m 
I Kestutis Abromatis 11.08.1956 LIT 5.21,55 
II Kuldar Kotkas 11.03.1959 EST 5.23,00 
III Arwed Puusalu 25.05.1958 EST / Elrato 5.50,48 
 
M55 10km walk 
I Ilmars Saulgriezis  01.11.1956. Lat 01:02:04,0 
II Ēriks Jukāms 16.05.1955 LAT 01:14:49,6 
 



M55 kõrgushüpe 
I Mati Märtson 17.08.1958 EST 1,55 
II Heino Sildala 13.05.1958 EST / KEVEK 1,55 
III Villu Kangro  EST 1,45 
4 Alexey Zakharov 31.03.1957 RUS 1,45 
5 Margus Mikkor 04.02.1958 EST 1,45 
6 Priit Jõgi 06.11.1957 EST / KEVEK 1,35 
 Ants Luhasalu 18.08.1954 EST / EKVA DNS 
 Juras Valinauskas 01.03.1960 LIT DNS 
 
M55 200m 
I Talis Aunins 28.10.1956 EST / Valgamaa SVS 28,73 
II Arwed Puusalu 25.05.1958 EST / Elrato 30,40 
III Kestutis Abromatis 11.08.1956 LIT 34,23 
 Tõnis Liivak 01.06.1955 EST DNS 
 
M55 odavise 
I Dainis Kula  28.04.1959. Lat 53,50 
II Arvi Lensment 01.07.1958 EST / Pärnumaa SVK 45,77 
III Priit Jõgi 06.11.1957 EST / KEVEK 36,97 
4 Mati Märtson 17.08.1958 EST 34,99 
5 Tõnis Liivak 01.06.1955 EST 0 
 Villu Kangro 09.09.1954 EST DNS 
 
M55 kolmikhüpe 
I Priit Jõgi 06.11.1957 EST / KEVEK 8,92 
 
M55 800m 
I Aldis Dainiš 04.03.1956 LAT 2.30,78 
II Kuldar Kotkas 11.03.1959 EST 2.40,45 
III Kestutis Abromatis 11.08.1956 LIT 2.42,13 
4 Arwed Puusalu 25.05.1958 EST / Elrato 2.50,96 
 
M55 5000m 
I Kestutis Abromatis 11.08.1956 LIT 22.19,58 
II Arwed Puusalu 25.05.1958 EST / Elrato 22.35,02 
 
M55 teivashüpe 
I Margus Mikkor 04.02.1958 EST 3,60 
II Priit Jõgi 06.11.1957 EST / KEVEK 2,00 
 
M55 raskusheide 
I Jurijs Jemeljanovs  01.09.1955. Lat 14,48 
II Aleksandrs Lisovs  10.10.1958. Lat 12,36 
 Victor Bobryshev 28.05.1957 RUS DNS 
 Villu Kangro 09.09.1954 EST DNS 
 
M60 100m 
I Juris Lebedoks  06.11.1953. Lat 14,25 +0,3 
II Felikss Pusnakovs  1952. Lat 14,34 +0,3 
III Tähve Milt 12.08.1953 EST / Türi SKL 14,4 +0,3 
4 Aleksander Pajuri 08.04.1951 EST 15,37 +0,3 
 Viktor Kruuse 07.02.1951 EST / Narva SVK DNS 
 
M60 kuulitõuge 
I Lembit Talpsepp 03.09.1950 EST 13,48 
II Raimo Sarv 21.02.1951 EST / Viljandi SVK 13,08 
III Ilgonis Mikelsons 23.11.1950. Lat 12,5 
4 Ivars Dundurs  22.06.1954. Lat 11,86 
5 Harry Mägi 22.04.1951 EST 11,6 



 
M60 kaugushüpe 
I Eugene Pudovnikov 28.01.1954 RUS 5,19 -0,1 
II Arvids Vitols 03.03.1951. Lat 4,76 +0,4 
III Tähve Milt 12.08.1953 EST / Türi SKL 4,44 -0,1 
4 Aleksander Pajuri 08.04.1951 EST 4,34 -0,6 
5 Ülo Kull 30.01.1950 EST 4,3 -0,7 
6 Juris Lebedoks  06.11.1953. Lat 0 
 
M60 vasaraheide 
I Heikki Ots 02.12.1952 EST / KEVEK 44,93 
II  Lembit Talpsepp 03.09.1950 EST 42,85 
III Ilgonis Mikelsons 23.11.1950. Lat 40,09 
4 Raimo Sarv 21.02.1951 EST / Viljandi SVK 39,53 
 Arvids Vitols 03.03.1951. Lat DNS 
 
M60 400m 
I Felikss Pusnakovs  1952. Lat 1.07,09 
II Ruriks Bite 12.10.1950. Lat 1.10,25 
III Antons Karkins  20.06.1951 LAT 1.11,16 
4 Aleksander Pajuri 08.04.1951 EST 1.18,78 
5 Aleksandr Loptakin 23.07.1950 EST / Narva SVK 1.22,14 
6 Rein Sumberg 04.12.1950 EST 1.37,91 
 
M60 1500m 
I Petras Revuckas 15.03.1954 LIT 4.51,64 
II Vladimirs Jermaļonoks 06.10.1952 Lat 5.43,31 
III Aleksandr Loptakin 23.07.1950 EST / Narva SVK 6.08,58 
 
M60 10km käimine 
I Rein Sumberg 04.12.1950 EST 01:02:04,8 
 
M60 kettaheide 
I Lembit Talpsepp 03.09.1950 EST 47,62 
II Harry Mägi 22.04.1951 EST 42,30 
III Ilgonis Mikelsons 23.11.1950. Lat 38,91 
4 Viktor Kruuse 07.02.1951 EST / Narva SVK 38,72 
5 Raimo Sarv 21.02.1951 EST / Viljandi SVK 38,09 
6 Igor Astmäe 28.01.1953 EST / KEVEK 33,12 
7 Arvo Saat 20.02.1953 EST 33,07 
8 Kalle Kukk 26.10.1950 EST / KEVEK 24,42 
 
M60 kolmikhüpe 
I Eugene Pudovnikov 28.01.1954 RUS 11,49 +4,1 
II Juris Lebedoks  06.11.1953. Lat 10,59 +2,7 
III Arvids Vitols 03.03.1951. Lat 9,63 +2,5 
4 Ülo Kull 30.01.1950 EST 8,77 +2,0 
5 Arvo Saat 20.02.1953 EST 8,74 +2,7 
6 Tähve Milt 12.08.1953 EST / Türi SKL 6,00 +3,4 
 
M60 200m 
I Felikss Pusnakovs  1952. Lat 29,32 +2,3 
II Aavo Kergand 17.08.1951 EST / Rapla SVK 29,62 +2,3 
III Tähve Milt 12.08.1953 EST / Türi SKL 30,48 +2,3 
4 Aleksander Pajuri 08.04.1951 EST 31,12 +2,3 
5 Ruriks Bite 12.10.1950. Lat 32,2 +2,3 
6 Hillar Vainjärv 10.02.1950 EST/EKVA 33,34 +2,3 
 
 
 



 
M60 odavise 
I Taavi Valdlo 24.06.1950 EST / Tallinna SVK 41,46 
II Aavo Kergand 17.08.1951 EST / Rapla SVK 40,81 
III Jaak Turro 01.03.1952 EST 39,70 
4 Lembit Talpsepp 03.09.1950 EST 39,29 
5 Arvo Saat 20.02.1953 EST 37,25 
6 Viktor Kruuse 07.02.1951 EST / Narva SVK 36,03 
7 Ivars Dundurs  22.06.1954. Lat 32,78 
8 Igor Astmäe 28.01.1953 EST / KEVEK 31,86 
9 Tiit Tolmats 12.07.1953 EST 27,59 
 
M60 teivashüpe 
I Aavo Kergand 17.08.1951 EST / Rapla SVK 2,80 
II Arvo Saat 20.02.1953 EST 2,70 
 
M60 800m 
I Antons Karkins  20.06.1951 LAT 2.47,28 
II Aleksandr Loptakin 23.07.1950 EST / Narva SVK 3.10,51 
III Heino Laiapea 06.09.1951 EST / Viljandi SVK 3.47,83 
 
M60 raskusheide 
I Heikki Ots 02.12.1952 EST / KEVEK 17,66 
II Lembit Talpsepp 03.09.1950 EST 15,51 
III Jaak Turro 01.03.1952 EST 14,40 
4 Aavo Kergand 17.08.1951 EST / Rapla SVK 11,97 
5 Kalle Kukk 26.10.1950 EST / KEVEK 10,17 
 Raimo Sarv 21.02.1951 EST / Viljandi SVK DNS 
 
M60 kõrgushüpe 
I Aleksander Pajuri 08.04.1951 EST 1,40 
II Arvids Vitols 03.03.1951. Lat 1,40 
III Aavo Kergand 17.08.1951 EST / Rapla SVK 1,35 
4 Arvo Saat 20.02.1953 EST 1,30 
 
M60 5000m 
I Petras Revuckas 15.03.1954 LIT 17.57,12 
II Viktor Lääts 24.09.1952 EST / Rapla SVK 18.58,88 
III Janis Supe 20.01.1951 LAT 20.17,71 
4 Vladimirs Jermaļonoks 06.10.1952 Lat 22.36,39 
5 Hillar Vainjärv 10.02.1950 EST/EKVA 23.55,95 
 Aleksandr Loptakin 23.07.1950 EST / Narva SVK DNS 
 Janis Supe Kulbene  LAT DNS 
 Risto Kulbas 30.04.1953 EST DNS 
 
M65 100m 
I Voldemar Kangilaski 19.07.1947 EST 14,84 0 
II Elmo Oidermaa 02.04.1949 EST / Põlva SVK 15,18 0 
III Vello Vetto 10.03.1947 EST / KEVEK 16,07 0 
 
M65 kuulitõuge 
I Arvo Nurm 22.09.1948 EST 13,58 
II Aldis Putnis 06.04.1949. Lat 11,96 
III Rein Kaljumäe 31.08.1944 EST / Tallinna SVK 11,61 
4 Ülo Kuusk 29.06.1947 EST / Jõgevamaa SVK 10,91 
5 Jurijs Kopasovs 05.09.1947 Lat 10,17 
6 Martin Mölder 20.04.1946 EST 10,12 
 
 
 



M65 kaugushüpe 
I Valdis Cela  01.02.1948. Lat 4,63 -1,1 
II Voldemar Kangilaski 19.07.1947 EST 4,41 +0,3 
III Elmo Oidermaa 02.04.1949 EST / Põlva SVK 4,06 -2,2 
4 Verner Friberg 30.04.1948 EST  3,92 -1,2 
5 Vello Vetto 10.03.1947 EST / KEVEK 3,9 -1,1 
6 Alberts Pesiks 15.03.1949. Lat 3,61 -0,5 
 
M65 vasaraheide 
I Rein Mikk 22.07.1946 EST /Valgamaa SVS 41,83 
II Ülo Kuusk 29.06.1947 EST / Jõgevamaa SVK 40,2 
III Arvo Nurm 22.09.1948 EST 39,19 
4 Päivo Nõmmik 17.07.1949 EST 36,33 
5 Rein Kaljumäe 31.08.1944 EST / Tallinna SVK 34,49 
6 Martin Mölder 20.04.1946 EST 33,51 
7 Alberts Trops 06.04.1947. Lat 27,54 
 Jurijs Kopasovs 05.09.1947 Lat DNS 
 
M65 400m 
I Vello Vetto 10.03.1947 EST / KEVEK 1.19,55 
 
M65 1500m 
I Andris Dainiš 18.06.1949 LAT 5.31,00 
II Petr Aksenov 19.11.1948 EST / Narva SVK 7.09,87 
 
M65 10km käimine 
I Vladimirs Orehovs 11.05.1949. Lat 01:02:00,0 
II Guntis Balodis  28.11.1946. Lat 01:09:25,4 
 Harijs Abolins 19.03.1948. Lat DNS 
 
M65 kettaheide 
I Arvo Nurm 22.09.1948 EST 44,50 
II Aldis Putnis 06.04.1949. Lat 43,88 
III Rein Kaljumäe 31.08.1944 EST / Tallinna SVK 36,28 
4 Ülo Kuusk 29.06.1947 EST / Jõgevamaa SVK 36,03 
5 Verner Friberg 30.04.1948 EST  34,68 
6 Aleksandrs Stepanovs  25.05.1947 LAT 34,39 
7 Raul Randmäe 12.30.1948 EST 33,17 
8 Martin Mölder 20.04.1946 EST 32,69 
9 Alberts Pesiks 15.03.1949. Lat 31,15 
10 Päivo Nõmmik 17.07.1949 EST 18,96 
11 Elmo Oidermaa 02.04.1949 EST / Põlva SVK 0,00 
 
M65 kolmikhüpe 
I Valdis Cela  01.02.1948. Lat 10,15 +3,2 
II Elmo Oidermaa 02.04.1949 EST / Põlva SVK 8,45 +4,4 
III Verner Friberg 30.04.1948 EST  8,29 +3,3 
4 Vello Vetto 10.03.1947 EST / KEVEK 8,27 +0,6 
 
M65 200m 
I Voldemar Kangilaski 19.07.1947 EST 31,16 +1,7 
 
M65 odavise 
I Arvo Nurm 22.09.1948 EST 35,97 
II Vladimirs Orehovs 11.05.1949. Lat 28,39 
III Ülo Kuusk 29.06.1947 EST / Jõgevamaa SVK 27,56 
4 Martin Mölder 20.04.1946 EST 27,16 
5 Rein Kaljumäe 31.08.1944 EST / Tallinna SVK 27,03 
6 Alberts Pesiks 15.03.1949. Lat 25,02 
 



M65 teivashüpe 
I Valdis Cela  01.02.1948. Lat 3,35 
II Verner Friberg 30.04.1948 EST  2,80 
III Elmo Oidermaa 02.04.1949 EST / Põlva SVK 2,70 
4 Johan Lõhmus 07.12.1944 EST /KEVEK 2,20 
 Voldemar Kangilaski 19.07.1947 EST DNS 
 
M65 800m 
I Andris Dainiš 18.06.1949 LAT 2.37,52 
II Petr Aksenov 19.11.1948 EST / Narva SVK 3.33,91 
 
M65 raskusheide 
I Arvo Nurm 17798,00 EST 17,28 
II Rein Mikk 17005,00 EST /Valgamaa SVS 16,42 
III Ülo Kuusk 17347,00 EST / Jõgeva 14,56 
4 Martin Mölder 16912,00 EST 14,17 
5 Päivo Nõmmik 18096,00 EST 13,79 
6 Alberts Trops 06.04.1947. Lat 13,61 
7 Jurijs Kopasovs 05.09.1947 Lat 8,97 
8 Johan Lõhmus 16413,00 EST /KEVEK 7,73 
 Elmo Oidermaa 17990,00 EST / Põlva SVK DNS 
 Rein Kaljumäe 16315,00 EST / Tallinna SVK DNS 
 
M65 kõrgushüpe 
I Valdis Cela  01.02.1948. Lat 1,45 
II Aleksandrs Stepanovs  25.05.1947 LAT 1,40 
III-IV Elmo Oidermaa 02.04.1949 EST / Põlva SVK 1,20 
III-IV Vello Vetto 10.03.1947 EST / KEVEK 1,20 
5 Verner Friberg 30.04.1948 EST  1,15 
6 Johan Lõhmus 07.12.1944 EST /KEVEK 1,05 
 Martin Mölder 20.04.1946 EST DNS 
 Voldemar Kangilaski 19.07.1947 EST DNS 
 
M65 5000m 
I Andris Dainis  Lat 21.12,15 
II Jurijs Kopasovs  Lat 27.39,28 
 Ants Kuusik 17.05.1949 EST / Staier DNS 
 
M70 kuulitõuge 
I Priit Uring 05.10.1943 EST 12,74 
II Kalju Telvar 01.06.1944 EST / KEVEK 11,64 
III Aivars Mirks 17.05.1943. Lat 10,47 
4 Lembit Kähri 1.11.1942 EST 9,71 
5 Peeter Hintser 07.04.1941 EST / Tallinna SVK 8,88 
 
M70 100m 
I Juhan Tennasilm 25.02.1940 EST 14,87 0,0 
II Andris Mikelsons 02.02.1943. Lat 17,24 0,0 
III Anatoli Petti 07.08.1939 EST / KEVEK 17,54 0,0 
 
M70 kaugushüpe 
I Jürgen Lamp 06.03.1944 EST 4,64 +2,1 
 Jürgen Lamp määrustepärase tuulega  4,62 +1,4 
II Juhan Tennasilm 25.02.1940 EST 4,47 +1,8 
III Aleksandrs Vnukovs  10.05.1944 LAT 4,43 +1,0 
4 Janis Mankovskis 10.01.1940. Lat 3,83 +1,9 
5 Lembit Kähri 01.11.1942 EST 3,37 +1,4 
 
 
 



M70 400m 
I Anatoli Petti 07.08.1939 EST / KEVEK 1.27,15 
II Arvids Zeps 30.05.1940. Lat 1.30,48 
III Ants Lippasaar 17.05.1942 EST 1.50,32 
 
M70 kettaheide 
I Aivars Mirks 17.05.1943. Lat 32,18 
II Kalju Telvar 01.06.1944 EST / KEVEK 32,10 
III Lembit Kähri 01.11.1942 EST 30,33 
4 Peeter Hintser 07.04.1941 EST / Tallinna SVK 20,77 
 
M70 vasaraheide 
I Priit Anton 21.05.1943 EST / Pärnumaa SVK 35,22 
II Priit Uring 05.10.1943 EST 32,99 
III Kalju Telvar 01.06.1944 EST / KEVEK 29,62 
4 Aivars Mirks 17.05.1943. Lat 28,14 
 
M70 1500m 
I Voldemārs Pinka 05.05.1943 Lat 6.10,72 
II Anatoli Petti 07.08.1939 EST / KEVEK 6.47,11 
III Janis Lusis  21.03.1941. Lat 6.50,41 
4 Arvids Zeps 30.05.1940. Lat 7.02,79 
 
M70 10km käimine 
I Ants Palmar 23.06.1940 EST 01:01:40,4 
II Raitis Lerme  11.10.1942. Lat 01:04:47,0 
III Bronislavs Vucens  04.11.1943. Lat 01:07:50,0 
4 Vladimirs Dribincevs 17.09.1940. Lat 01:08:20,0 
5 Janis Kapralis 07.04.1943. Lat 01:10:47,7 
6 Ojars Parums 19.06.1944. Lat 01:17:59,5 
 
M70 kolmikhüpe 
I Jürgen Lamp 06.03.1944 EST 10,55 +2,2 
II Janis Mankovskis 10.01.1940. Lat 9,12 +3,0 
III Aleksandrs Vnukovs  10.05.1944 LAT 9,03 +4,0 
4 Lembit Kähri 01.11.1942 EST 6,79 +2,9 
 
M70 200m 
I Juhan Tennasilm 25.02.1940 EST 30,62 +2,8 
II Anatoli Petti 07.08.1939 EST / KEVEK 35,13 +2,8 
III Andris Mikelsons 02.02.1943. Lat 35,39 +2,8 
 
M70 teivashüpe 
I Mati Tiidre 16.09.1942 EST / Märjamaa sk 2,50 
II Kalju Telvar 01.06.1944 EST / KEVEK 2,30 
III Janis Mankovskis 10.01.1940. Lat 2,10 
 
M70 odavise 
I Boriss Klubov  07.01.1941 EST 34,69 
II Lembit Kähri 01.11.1942 EST 33,13 
III Priit Paalo 15.08.1943 EST 29,84 
4 Aivars Mirks 17.05.1943. Lat 29,20 
5 Kalju Telvar 01.06.1944 EST / KEVEK 27,61 
6 Priit Uring 05.10.1943 EST 27,20 
 
M70 800m 
I Anatoli Petti 07.08.1939 EST / KEVEK 3.22,44 
 
 
 



 
M70 raskusheide 
I Priit Anton 21.05.1943 EST / Pärnumaa SVK 13,93 
II Priit Paalo 15.08.1943 EST 12,99 
III Priit Uring 05.10.1943 EST 12,95 
4 Aivars Mirks 17.05.1943. Lat 11,52 
5 Lembit Kähri 01.11.1942 EST 11,30 
6 Kalju Telvar 01.06.1944 EST / KEVEK 11,00 
 
M70 kõrgushüpe 
I Janis Mankovskis 10.01.1940. Lat 1,30 
II Mati Tiidre 16.09.1942 EST / Märjamaa sk 1,25 
III Juhan Tennasilm 25.02.1940 EST 1,25 
4 Lembit Kähri  EST 1,20 
 
M70 5000m 
I Voldemārs Pinka 05.05.1943 Lat 21.07,05 
II Janis Lusis  21.03.1941. Lat 26.12,17 
III Anatoli Petti 07.08.1939 EST / KEVEK 27.25,07 
 Arvids Zeps 30.05.1940. Lat DNF 
 
 M75+ kuulitõuge 
I Janis Buks  25.02.1938. Lat 10,4 
II Adolfas Siurbis 04.07.1939 LIT 9,44 
III Aavo Tari 08.09.1938 EST / KEVEK 9,1 
4 Jüri Reier 12.07.1937 EST 8,67 
5 Nikolai Kaširin 21.06.1938 Est / Narva SVK 8,24 
6 Ülo Paulus 15.06.1938 EST 7,02 
 
 M75+ 100m 
I Janis Buks  25.02.1938. Lat 16,67 +1,8 
II Maldon Haljas 20.05.1936 EST 19,32 +1,8 
 
 M75+ kaugushüpe 
I Nikolai Kaširin 21.06.1938 Est / Narva SVK 2,85 +0,8 
II Ülo Derjagin 20.11.1936 EST 2,83 +1,3 
 
 M75+ 400m 
 Oleg Tihonov 05.06.1939 Est / Narva SVK 1.36,89 
 Maldon Haljas 20.05.1936 EST 1.48,16 
 
 M75+ kettaheide 
I Nikolai Kaširin 21.06.1938 Est / Narva SVK 29,13 
II Osvald Mikkor 03.12.1935 EST 27,16 
III Aavo Tari 08.09.1938 EST / KEVEK 25,67 
4 Jüri Reier 12.07.1937 EST 25,41 
5 Janis Buks  25.02.1938. Lat 25,35 
6 Enno Akkel 22.06.1938 EST / KEVEK 23,65 
7 Ilmar Vainsalu 08.02.1936 EST / Käru SK 21,02 
8 Ülo Paulus 15.06.1938 EST 0 
 
 M75+ vasaraheide 
I Osvald Mikkor 03.12.1935 EST 30,01 
II Jüri Reier 12.07.1937 EST 26,68 
III Lembit Merusk 08.11.1934 EST / KEVEK 23,97 
4 Enno Akkel 22.06.1938 EST / KEVEK 23,14 
5 Ülo Paulus 15.06.1938 EST 19,81 
 
 
 



 M75+ 1500m 
I Jaan Mättas 15.05.1935 EST 6.31,18 
II Vladimir Malinin 22.01.1937 Est / Narva SVK 6.35,97 
III Arvo Luus 22.12.1938 EST 7.04,38 
4 Lev Migdalski 11.02.1939 Est / Narva SVK 7.20,79 
5 Oleg Tihonov 05.06.1939 Est / Narva SVK 7.23,22 
 
 M75+ 10km käimine 
I Gunars Rubenis 31.10.1938. Lat 01:13:55,2 
 Gunars Mikulis 30.08.1937. Lat DNS 
 
 M75+ kolmikhüpe 
 Ülo Derjagin 20.11.1936 EST 5,43 +4,4 
 
 M75+ 200m 
I Janis Buks  25.02.1938. Lat 34,49 +2,8 
II Maldon Haljas 20.05.1936 EST 42,54 +2,8 
 
 M75+ teivashüpe 
I Ülo Derjagin 20.11.1936 EST 1,70 
 
 M75+ odavise 
I Adolfas Siurbis 04.07.1939 LIT 27,75 
II Nikolai Kaširin 21.06.1938 Est / Narva SVK 21,71 
III Jüri Reier 12.07.1937 EST 21,67 
4 Ülo Derjagin 20.11.1936 EST 16,40 
 
 M75+ 800m 
I Jaan Mättas 15.05.1935 EST 3.19,79 
II Maldon Haljas 20.05.1936 EST 3.53,90 
 
 M75+ raskusheide 
I Osvald Mikkor 03.12.1935 EST 12,03 
II Jüri Reier 12.07.1937 EST 9,18 
 Lembit Merusk 08.11.1934 EST / KEVEK DNS 
 
 M75+ kõrgushüpe 
I Ülo Derjagin 20.11.1936 EST 1,00 
 
 M75+ 5000m 
I Vladimir Malinin 22.01.1937 Est / Narva SVK 24.22,55 
II Jaan Mättas 15.05.1935 EST 24.24,48 
III Arvo Luus 22.12.1938 EST 26.07,71 
4 Lev Migdalski 11.02.1939 Est / Narva SVK 29.30,09 
 Oleg Tihonov 05.06.1939 Est / Narva SVK DNF 
 
M80+ kuulitõuge 
I Anton Laus 25.05.1933 EST /Tallinna SVK 10,84 
II Meeme Maasik 08.05.1934 EST 10,33 
III Rein Grabbi 17.04.1934 EST 10,06 
4 Villu Ojassalu 05.04.1931 EST 8,82 
5 Maigonis Pulins  12.04.1926. Lat 7,8 
 
M80+ 100m 
I Villu Ojassalu 05.04.1931 EST 21,78 +1,8 
 
M80+ kaugushüpe 
I Villu Ojassalu 05.04.1931 EST 2,27 +0,6 
II Heldor Käärats 24.01.1934 EST / Pärnumaa SVK 2,18 +2,3 
 



M80+ kettaheide 
I Anton Laus 25.05.1933 EST /Tallinna SVK 28,18 
II Rein Grabbi 17.04.1934 EST 26,24 
III Meeme Maasik 08.05.1934 EST 23,01 
4 Villu Ojassalu 05.04.1931 EST 21,73 
5 Maigonis Pulins  12.04.1926. Lat 19,35 
 

M80+ vasaraheide 
I Anton Laus 25.05.1933 EST /Tallinna SVK 31,11 
II Meeme Maasik 08.05.1934 EST 25,36 
III Heldor Käärats 24.01.1934 EST / Pärnumaa SVK 21,74 
 

M80+ 1500m 
 Aleksejs Bondarevs 24.04.1933 LAT 8.15,53 
 

M80+ 10km walk 
I Benno Viirandi 28.05.1933 EST 01:24:35,6 
II Ignāts Šimkuns  19.07.1933 LAT 01:24:39,9 
 Jazeps Odumins  19.11.1932. Lat DQ 
 

M80+ kolmikhüpe 
I Harri Reidma 03.12.1930 EST 5,43 +3,5 
II Villu Ojassalu 05.04.1931 EST 4,33 +3,5 
 Heldor Käärats 24.01.1934 EST / Pärnumaa SVK DNS 
 

M80+ 200m 
I Villu Ojassalu 05.04.1931 EST 47,96 +2,8 
 

M80+ teivashüpe 
 Villu Ojassalu 05.04.1931 EST DNS 
 

M80+ odavise 
I Meeme Maasik 08.05.1934 EST 27,58 
II Villu Ojassalu 05.04.1931 EST 20,46 
III Maigonis Pulins  12.04.1926. Lat 16,37 
4 Heldor Käärats 24.01.1934 EST / Pärnumaa SVK 14,04 
 

M80+ 800m 
 Aleksejs Bondarevs 24.04.1933 LAT 3.54,68 
 

M80+ raskusheide 
I Anton Laus 25.05.1933 EST /Tallinna SVK 14,04 
II Meeme Maasik 08.05.1934 EST 13,24 
III Heldor Käärats 24.01.1934 EST / Pärnumaa SVK 9,42 
4 Harri Reidma 03.12.1930 EST 8,48 
 

M80+ kõrgushüpe 
I Maigonis Pulins  12.04.1926. Lat 0,95 
 

M 4X100m 
I Estonia M35+ 48,80 
 Valery Zhumadilov 
 Dmitri Tee 
 Lauri Lipp 
 Andrus Mutli 
 
II Latvia M35+ 50,78 
 Andris Avens 
 Guntis Grantins 
 Didzis Matvajs 
 Maris Vecbastiks 
 
 



I Latvia M50+ 58,96 
 Antons Korkin 
 Valdis Cela 
 Ruriks Bitte 
 Feliks Pušnakovs 
 
N35 100m 
I Jelena Titova  06.09.1979.  Lat 13,03 +1,4 
II Dace Linina  03.02.1976. Lat 13,9 +1,4 
III Anastassia Verst 26.06.1980 EST / TÜSK 15,72 +1,4 
 
N35 vasaraheide 
I Aave Hommik 22.05.1975 EST 34,42 
 
N35 kaugushüpe 
I Anastassia Verst 26.06.1980 EST / TÜSK 3,37 +1,0 
 
N35 kuulitõuge 
I Aave Hommik 22.05.1975 EST 8,56 
 
N35 400m 
I Ljudmila Nefjodova -Volkova 21.03.1976. LAT 1.03,79 +1,6 
II Merle Milvek 07.03.1978 Eesti/Viljandi SVK 1.17,80 +1,6 
 Natalja Song 23.11.1975 EST / Narva SVK DNS 
 
N35 1500m 
I Merle Milvek 07.03.1978 Eesti/Viljandi SVK 6.21,87 
 Natalja Song 23.11.1975 EST / Narva SVK DNS 
 
N35 10km käimine 
 Baiba Frisenbrudere 02.03.1975. Lat DNS 
 
N35 odavise 
I Dace Linina  03.02.1976. Lat 26,79 
II Aave Hommik 22.05.1975 EST 25,18 
 
N35 kõrgushüpe 
I Dace Linina  03.02.1976. Lat 1,40 
 
N35 200m 
I Jelena Titova  06.09.1979.  Lat 26,63 +2,5 
II Ljudmila Nefjodova -Volkova 21.03.1976. LAT 27,44 +2,5 
 
N35 800m 
I Merle Milvek 07.03.1978 Eesti/Viljandi SVK 2.59,24 
 Natalja Song 23.11.1975 EST / Narva SVK DNS 
 
N35 kettaheide 
I Aave Hommik 22.05.1975 EST 29,96 
II Merle Milvek 07.03.1978 Eesti/Viljandi SVK 19,5 
 
N35 5000m 
I Eila Pakkanen 09.04.1975 EST / Rakvere KJK ViKe 22.22,06 
 Natalja Song 23.11.1975 EST / Narva SVK DNS 
 
N35 raskusheide 
I Aave Hommik 22.05.1975 EST 10,72 
 
 
 



N40 100m 
I Ilona Sirsone 15.07.1972. Lat 14,41 +0,8 
II Linda Dirike 29.07.1971. Lat 14,58 +0,8 
III Laine Kreicere 11.02.1973. Lat 14,94 +0,8 
4 Elga Babre 16.02.1973. Lat 15,43 +0,8 
5 Anneli Kodasma 02.01.1970 EST / KEVEK 15,45 +1,4 
 
N40 vasaraheide 
I Heidi Siimumäe 22.05.1970 EST   39,89 
II Ülle Miil 11.11.1969 EST / Pärnumaa SVK 37,72 
III Anneli Kodasma 02.01.1970 EST / KEVEK 19,98 
 
N40 kaugushüpe 
I Laila Petersone 09.10.1970. Lat 5,06 +0,4 
II Ilona Sirsone 15.07.1972. Lat 4,42 +0,4 
III Anneli Kodasma 02.01.1970 EST / KEVEK 4,18 0,0 
4 Laine Kreicere 11.02.1972 LAT 3,86 0,0 
5 Linda Dirike 29.07.1971. Lat 3,84 0,0 
 Annely Gubinski 22.10.1973 EST / Rapla SVK DNS 
 
N40 kuulitõuge 
I Heidi Siimumäe 22.05.1970 EST   10,63 
II Laila Petersone 09.10.1970. Lat 10,24 
III Ülle Miil 11.11.1969 EST / Pärnumaa SVK 8,89 
4 Anneli Kodasma 02.01.1970 EST / KEVEK 8,17 
 
N40 400m 
I Tiia Eeskivi 22.09.1969 EST 1.03,52 +1,6 
 
N40 1500m 
I Annely Gubinski 22.10.1973 EST / Rapla SVK 7.08,40 
 
N40 10km käimine 
I Irita Backa 17.05.1972. Lat 01:08:39 
 Anita Zavrida 23.03.1970. Lat DNS 
 
N40 odavise 
I Laila Petersone 09.10.1970. Lat 26,10 
II Anneli Kodasma 02.01.1970 EST / KEVEK 19.98 
 
N40 kõrgushüpe 
I Laila Petersone 09.10.1970. Lat 1,60 
II Annely Gubinski 22.10.1973 EST / Rapla SVK 1,30 
 Anneli Kodasma 02.01.1970 EST / KEVEK 0 
 
N40 200m 
I Tiia Eeskivi 22.09.1969 EST 27,99 +2,5 
II Linda Dirike 29.07.1971. Lat 29,75 +2,5 
III Laine Kreicere 11.02.1973. Lat 30,42 +2,5 
4 Ilona Sirsone 15.07.1972. Lat 30,77 +2,5 
 
N40 800m 
I Elga Babre 16.02.1973 LAT 2.43,29 
II Kaire Roosalk 11.05.1973 EST / Vak Staier 3.13,71 
 
N40 kettaheide 
I Heidi Siimumäe 22.05.1970 EST   30,71 
II Ülle Miil 11.11.1969 EST / Pärnumaa SVK 26,48 
III Anneli Kodasma 02.01.1970 EST / KEVEK 24,24 
 



 
N40 5000m 
I Annely Gubinski 22.10.1973 EST / Rapla SVK 27.57,77 
 
N40 raskusheide 
I Heidi Siimumäe 22.05.1970 EST   13,98 
II Ülle Miil 11.11.1969 EST / Pärnumaa SVK 12,54 
III Anneli Kodasma 02.01.1970 EST / KEVEK 8,54 
 
N45 100m 
I Piret Granovskaja 13.01.1969 EST / Valgamaa SVS 13,02 +1,3 
II Dace Faitusa 10.02.1968. Lat 13,32 +1,3 
III Mari Piir 01.08.1969 EST 13,49 +1,3 
4 Ināra Fjodorova  24.10.1965 LAT 15,06 +1,3 
 Epp Lorents 25.10.1966 EST / Pärnumaa SVK DNS 
 Rahel Kallau 29.03.1966 EST / KEVEK DNS 
 
N45 vasaraheide 
I Lilian Sepp 19.12.1967 EST / Tallinna SVK 33,8 
II Rahel Kallau 29.03.1966 EST / KEVEK 26,51 
 
N45 kaugushüpe 
I Epp Lorents 25.10.1966 EST / Pärnumaa SVK 4,84 0,0 
II Mari Piir 01.08.1969 EST 4,53 0,0 
III Dace Faitusa 10.02.1968. Lat 4,44 +1,8 
4 Ināra Fjodorova  24.10.1965 LAT 4,35 +1,8 
5 Ingrida Lamberte  18.10.1965. Lat 4,32 +1,2 
6 Inge Lukk 14.09.1964 EST 3,77 0,0 
 
N45 kuulitõuge 
I Rahel Kallau 29.03.1966 EST / KEVEK 9,95 
II Mari Piir 01.08.1969 EST 9,67 
III Lilian Sepp 19.12.1967 EST / Tallinna SVK 8,74 
 
N45 400m 
I Piret Granovskaja 13.01.1969 EST / Valgamaa SVS 1.04,30 +1,6 
II Dace Faitusa 10.02.1968. Lat 1.08,35 +1,6 
III Kersti Lepik 16.09.1964 EST 1.12,22 +1,6 
 Epp Lorents 25.10.1966 EST / Pärnumaa SVK DNS 
 
N45 1500m 
I Silja Mikk 05.06.1968 Eesti, Viljandi SVK 5.40,24 
II Inge Lukk 14.09.1964 EST 6.47,57 
 
N45 10km käimine 
I Aija Rogale 29.11.1968. Lat 01:02:41 
II Inese Sirma 17.07.1969. Lat 01:04:12 
III Inga Boraņenko 26.06.1966 LAT 01:08:08 
4 Mara Rinasa 27.08.1966. Lat 01:08:49 
 
N45 odavise 
I Terje Õiglane 28.08.1968 EST / Pärnumaa SVK 33,51 
II Marje Vahtre 18.05.1967 EST /Valgamaa SVS 31,36 
III Aivita Kiploka 28.12.1968. Lat 30,34 
4 Ene Adams 01.08.1967 EST / Viljandi SVK 25,05 
5 Terje Themas 16.12.1965 EST 21,52 
6 Lilian Sepp 19.12.1967 EST / Tallinna SVK 17,85 
 
 
 



N45 kõrgushüpe 
I Terje Õiglane 28.08.1968 EST / Pärnumaa SVK 1,35 
II Mari Piir 01.08.1969 EST 1,35 
III Ene Adams 01.08.1967 EST / Viljandi SVK 1,30 
4 Rahel Kallau 29.03.1966 EST / KEVEK 1,30 
 
N45 200m 
 Piret Granovskaja 13.01.1969 EST / Valgamaa SVS 26,95 +4,5 
 Dace Faitusa 10.02.1968. Lat 27,49 +4,5 
 Mari Piir 01.08.1969 EST 28,90 +4,5 
 Ingrida Lamberte  18.10.1965. Lat 30,26 +4,5 
 Kersti Lepik 16.09.1964 EST 31,30 +4,5 
 Ināra Fjodorova  24.10.1965 LAT 31,55 +4,5 
 
N45 800m 
I Silja Mikk 05.06.1968 Eesti, Viljandi SVK 2.44,82 
II Terje Õiglane 28.08.1968 EST / Pärnumaa SVK 2.46,49 
III Ingrid Lindenberg 06.04.1966 EST /KEVEK 2.59,10 
4 Inge Lukk 14.09.1964 EST 3.18,27 
 
N45 kettaheide 
I Lilian Sepp 19.12.1967 EST / Tallinna SVK 28,97 
II Rahel Kallau 29.03.1966 EST / KEVEK 26,71 
III Aivita Kiploka 28.12.1968. Lat 24,20 
4 Marje Vahtre 18.05.1967 EST /Valgamaa SVS 22,33 
 
N45 5000m 
I Inge Lukk 14.09.1964 EST 26.04,56 
 Elin Ilves 15.10.1965 EST / KEVEK DNS 
 
N45 raskusheide 
I Rahel Kallau 29.03.1966 EST / KEVEK 11,21 
II Lilian Sepp 19.12.1967 EST / Tallinna SVK 10,71 
III Marje Vahtre 18.05.1967 EST /Valgamaa SVS 8,1 
 
N50 100m 
I Anda Germova  22.12.1960. Lat 14,82 0,0 
II Juta Lemmik 11.06.1961 EST / Pärnumaa SVK 15,74 0,0 
III Irina Vilipson 14.12.1960 EST / Tartu 15,97 0,0 
 Natalia Makarova 05.06.1963 EST / Tartu DNS 
 
N50 kaugushüpe 
I Marite Vilcane 12.01.1960. Lat 4,1 +1,6 
II Juta Lemmik 11.06.1961 EST / Pärnumaa SVK 3,98 +0,4 
III Natalia Makarova 05.06.1963 EST / Tartu 3,84 -0,6 
4 Malle Vool 25.02.1961 EST / Tallinna SVK 3,35 +1,1 
5 Svetlana Kirillova 29.10.1959 EST / Narva SVK 3,27 0,0 
 
N50 400m 
I Irina Vilipson 14.12.1960 EST / Tartu 1.13,97 +0,6 
II Juta Lemmik 11.06.1961 EST / Pärnumaa SVK 1.19,08 +0,6 
III Svetlana Kirillova 29.10.1959 EST / Narva SVK 1.26,77 +0,6 
 Malle Vool 25.02.1961 EST / Tallinna SVK DNS 
 
N50 kuulitõuge 
I Marite Vilcane 12.01.1960. Lat 8,75 
II Valentina Svilane-Duda 09.07.1964. Lat 7,71 
 
 
 



N50 1500m 
I Inara Luse 01.09.1979. Lat 5.20,52 
II Regina Čistiakova 11.07.1961 LIT 5.23,87 
III Galina Gladsheva 05.11.1960 EST / Narva SVK 6.38,57 
4 Zinaida Grinberga 30.03.1962 LAT 7.28,00 
 
N50 200m 
I Anda Germova  22.12.1960. Lat 30,10 +2,6 
II Irina Vilipson 14.12.1960 EST / Tartu 32,01 +2,6 
III Juta Lemmik 11.06.1961 EST / Pärnumaa SVK 32,30 +2,6 
4 Natalia Makarova 05.06.1963 EST / Tartu 34,68 +2,6 
5 Svetlana Kirillova 29.10.1959 EST / Narva SVK 35,35 +2,6 
6 Malle Vool 25.02.1961 EST / Tallinna SVK 35,54 +2,6 
 
N50 800m 
I Regina Čistiakova  LIT 2.47,40 
 Irina Vilipson 14.12.1960 EST / Tartu DNS 
 
N50 5000m 
I Inara Luse 01.09.1979. Lat 19.59,56 
II Galina Gladsheva 05.11.1960 EST / Narva SVK 26.09,90 
III Zinaida Grinberga 30.03.1962. Lat 28.38,66 
 Regina Čistiakova 11.07.1961 LIT DNS 
 
N50 odavise 
I Valentina Svilane-Duda 09.07.1964. Lat 25,50 
II Marite Vilcane 12.01.1960. Lat 23,28 
 
N55 vasaraheide 
I Mare Külv 15.05.1957 EST 34,67 
 
N55 kuulitõuge 
I Mare Külv 15.05.1957 EST 11,5 
II Natalja Golubtsova 03.07.1958 EST / Narva SVK 9,62 
III Daina Amosova  17.02.1958 LAT 9,43 
4 Tiiu Umal 29.05.1956 EST 9,37 
 
N55 1500m 
I Olga Jakovleva 14.03.1958 EST / Narva SVK 6.19,69 
 
N55 10km walk 
 Dace Saulite 17.04.1959. Lat 01:10:19 
 
N55 kettaheide 
I Mare Külv 15.05.1957 EST 36,52 
II Daina Amosova  17.02.1958 LAT 24,36 
III Tiiu Umal 29.05.1956 EST 22,54 
4 Natalja Golubtsova 03.07.1958 EST / Narva SVK 20,70 
 
N55 800m 
I Tiina Idavain 10.10.1957 EST   3.01,20 
II Olga Jakovleva 14.03.1958 EST / Narva SVK 3.11,47 
 
N55 odavise 
I Mare Külv 15.05.1957 EST 24,55 
II Tiiu Umal 29.05.1956 EST 22,22 
III Natalja Golubtsova 03.07.1958 EST / Narva SVK 20,15 
 
 
 



N55 raskusheide 
I Mare Külv 15.05.1957 EST 12,12 
 Tiiu Umal 29.05.1956 EST DNS 
 
N60 100m 
I Lilija Karjuse 25.08.1951. Lat 16,88 +1,0 
II Anneli Lukason 06.04.1952 EST / KEVEK 18,02 0,0 
 Anna Rudzuroga 02.08.1954. Lat DNS 
 
N60 vasaraheide 
I Alevtina Abel 31.05.1951 EST 27,76 
 
N60 kaugushüpe 
I Lilija Karjuse 25.08.1951. Lat 3,48 +0,4 
II Anneli Lukason 06.04.1952 EST / KEVEK 3,41 -1,2 
III Lia Jamnes  07.01.1953 EST 3,15 +0,8 
 Anna Rudzuroga 02.08.1954. Lat DNS 
 
N60 400m 
I Marite Kozlovska 11.03.1951. Lat 1.15,52 +1,2 
II Anneli Lukason 06.04.1952 EST / KEVEK 1.35,93 +1,2 
III Iraida Zalite 07.10.1950. Lat 1.38,16 +1,2 
 Anna Rudzuroga 02.08.1954. Lat DNS 
 
N60 kuulitõuge 
I Hermine Bajare 27.01.1952. Lat 11,15 
II Alevtina Abel 31.05.1951 EST 8,52 
III Lia Jamnes  07.01.1953 EST 7,93 
 
N60 1500m 
I Anta Mincane 06.08.1953 EST / Valgamaa SVS 8.58,27 
 
N60 10km käimine 
I Rita Zuravlova 04.10.1953. Lat 01:05:52 
II Anta Mincane 06.08.1953. Lat 01:16:57 
III Nina Jurcina 08.09.1949. Lat 01:17:47 
 
N60 kettaheide 
I Hermine Bajare 27.01.1952. Lat 31,46 
II Alevtina Abel 31.05.1951 EST 24,90 
III Lia Jamnes  07.01.1953 EST 18,87 
 
N60 200m 
I Marite Kozlovska 11.03.1951. Lat 32,07 +4,1 
II Anneli Lukason 06.04.1952 EST / KEVEK 37,83 +4,1 
III Iraida Zalite 07.10.1950. Lat 39,73 +4,1 
 Anna Rudzuroga 02.08.1954. Lat DNS 
 
N60 kõrgushüpe 
I Lia Jamnes  07.01.1953 EST 1,10 
 Anna Rudzuroga 02.08.1954. Lat DNS 
 
N60 800m 
I Marite Kozlovska 11.03.1951. Lat 3.02,99 
II Anta Mincane 06.08.1953. EST 4.41,69 
 
N60 raskusheide 
I Alevtina Abel 31.05.1951 EST 11,61 
II Lia Jamnes  07.01.1953 EST 9,04 
 



N60 odavise 500g 
I Alevtina Abel 31.05.1951 EST 25,65 
II Lia Jamnes  07.01.1953 EST 19,17 
 
N65 kuulitõuge 
I Helena Ringa 09.06.1947. Lat 9,4 
II Amfisa Ziļa  22.12.1949 LAT 8,7 
III Ljudmila Ljudina 12.04.1946 EST / Narva SVK 8,18 
4 Anu Kotkas 01.04.1949 EST / KEVEK 7,63 
5 Ene Nõmmik 26.04.1946 EST / KEVEK 7,61 
 
N65 vasaraheide 
I Anu Kotkas 01.04.1949 EST / KEVEK 24,24 
II Ene Nõmmik 26.04.1946 EST / KEVEK 21,18 
 
N65 400m 
I Valentīna Petrova  10.09.1949 LAT 1.33,65 +1,2 
 
N65 1500m 
I Ljudmila Tokareva  19.12.1947 LAT 7.04,20 
II Nadezda Poljakova 15.07.1946 EST / Narva SVK 7.16,11 
 
N65 10km walk 
 Inta Liepa  14.09.1945. Lat 1:18:53 
 
N65 kettaheide 
I Amfisa Ziļa  22.12.1949 LAT 22,46 
II Helena Ringa 09.06.1947. Lat 21,78 
III Ljudmila Ljudina 12.04.1946 EST / Narva SVK 21,41 
4 Ene Nõmmik 26.04.1946 EST / KEVEK 20,84 
5 Anu Kotkas 01.04.1949 EST / KEVEK 16,50 
 
N65 800m 
I Valentīna Petrova  10.09.1949 LAT 3.45,55 
 
N65 raskusheide 
I Ene Nõmmik 26.04.1946 EST / KEVEK 9,64 
II Anu Kotkas 01.04.1949 EST / KEVEK 9,30 
 
N65 5000m 
I Nadezda Poljakova 15.07.1946 EST / Narva SVK 26.15,08 
II Ljudmila Tokareva  19.12.1947 LAT 27.35,24 
III Inta Liepas 14.09.1945 LAT 33.37,85 
 
N65 odavise 500g 
I Helena Ringa 09.06.1947. Lat 22,94 
II Amfisa Ziļa  22.12.1949 LAT 22,50 
III Ene Nõmmik 26.04.1946 EST / KEVEK 14,54 
4 Anu Kotkas 01.04.1949 EST / KEVEK 13,54 
 
N70 100m 
I Salme Velleste 09.07.1942 EST / Viljandi SVK 18,76 +1,0 
 Anna Lulle 24.11.1942. Lat DNS 
 
N70 kuulitõuge 
I Maija Jakobsone 06.05.1943. Lat 9,67 
II Silvi-Mai Eerma 31.05.1940 EST 9,57 
III Elvi Keernik 22.07.1942 EST 7,48 
4 Niina Leppsoo 24.03.1944 EST / KEVEK 7,17 
 Helvi Erikson 02.11.1939 EST DNS 



 
N70 vasaraheide 
I Helvi Erikson 02.11.1939 EST 27,92 
II Tiia Krutob 23.11.1941 EST / Sparta 23,34 
III Niina Leppsoo 24.03.1944 EST / KEVEK 22,56 
4 Maija Jakobsone 06.05.1943. Lat 22,02 
5 Anu Teesalu 26.10.1940 EST   18,08 
 
N70 kaugushüpe 
I Elvi Keernik 22.07.1942 EST 3,12 +1,6 
II Anna Lulle 24.11.1942. Lat 3,10 +1,6 
III Varvara Jefimova 17.12.1943 Lat 2,54 +1,8 
 
N70 1500m 
I Helgi Sagor 28.05.1944 EST / KEVEK 6.43,46 
II Zinaida Racenaja 29.07.1943. Lat 7.29,25 
III Vera Morozova 12.09.1941 EST / Narva SVK 9.22,14 
 
N70 10km käimine 
I Vera Grinberte 25.12.1940. Lat 1:18:23 
II Velta Bruce 09.01.1944. Lat 1:26:03 
III Aino Tuuling 10.03.1943 EST 1:26:12 
 
N70 kettaheide 
I Maija Jakobsone 06.05.1943. Lat 27,43 
II Silvi-Mai Eerma 31.05.1940 EST 24,63 
III Helvi Erikson 02.11.1939 EST 23,85 
4 Niina Leppsoo 24.03.1944 EST / KEVEK 17,76 
5 Tiia Krutob 23.11.1941 EST / Sparta 16,50 
 Elvi Keernik 22.07.1942 EST DNS 
 
N70 200m 
 Salme Velleste 09.07.1942 EST / Viljandi SVK 42,05 +4,1 
 
N70 kõrgushüpe 
I Anna Lulle 24.11.1942. Lat 1,10 
II Varvara Jefimova 17.12.1943 Lat 1,00 
 
N70 raskusheide 
I Helvi Erikson 02.11.1939 EST 11,33 
II-III Niina Leppsoo 24.03.1944 EST / KEVEK 9,63 
II-III Tiia Krutob 23.11.1941 EST / Sparta 9,63 
 
N70 5000m 
I Helgi Sagor 28.05.1944 EST / KEVEK 25.08,20 
II Zinaida Racenaja 29.07.1943. Lat 29.29,75 
III Vera Morozova 12.09.1941 EST / Narva SVK 33.39,76 
 
N70 odavise 500g 
I Silvi-Mai Eerma 31.05.1940 EST 21,54 
II Helvi Erikson 02.11.1939 EST 18,43 
III Niina Leppsoo 24.03.1944 EST / KEVEK 14,98 
 
N75 100m 
I Leili Kaas 1.10.1934 EST 18,4 +1,0 
II Ilga Buntika 09.03.1939. Lat 22,25 +1,0 
 
N75 vasaraheide 
I Asta Satsi 18.05.1935 EST 21,45 
 



N75 kuulitõuge 
I Leili Kaas 01.10.1934 EST 7,95 
II Asta Satsi 18.05.1935 EST 7,49 
III Ilga Buntika 09.03.1939. Lat 7,34 
 
N75 kettaheide 
I Ilga Buntika 09.03.1939. Lat 21,26 
II Asta Satsi 18.05.1935 EST 19,15 
 
N75 1500m 
 Nadezda Kavtaskina 25.07.1936. Lat DNS 
 
N75 kaugushüpe 
 Leili Kaas 01.10.1934 EST 2,85 +2,2 
 
N75 kõrgushüpe 
I Ilga Buntika 09.03.1939. Lat 0,85 
 
N75 raskusheide 
I Asta Satsi 18.05.1935 EST 10,45 
 
N75 5000m 
 Nadezda Kavtaskina 25.07.1936. Lat DNS 
 
N75 odavise 
I Ilga Buntika 09.03.1939. Lat 13,25 
 Asta Satsi 18.05.1935 EST DNS 
 
N80+ vasaraheide 
I Hilja Bakhoff (85+) 23.12.1926 EST 18,60 
II Nora Kutti(90+) 09.10.1922 EST 13,63 
 
N80+ kuulitõuge 
I Hilja Bakhoff (85+) 23.12.1926 EST 6,32 
II Nora Kutti(90+) 09.10.1922 EST 5,78 
 
N80+ kettaheide 
I Hilja Bakhoff (85+) 23.12.1926 EST 16,13 
II Nora Kutti(90+) 09.10.1922 EST 13,02 
 
N80+ raskusheide 
I Hilja Bakhoff (85+) 23.12.1926 EST 8,82 
II Nora Kutti(90+) 09.10.1922 EST 7,41 
 
N80+ odavise 
I Nora Kutti(90+) 09.10.1922 EST 12,92 
 Hilja Bakhoff (85+) 23.12.1926 EST DNS 
 
N 4X100m 
I Latvia N50+ 1.00,24 
 Marite Vilcane 
 Daina Amosova 
 Marite Kozlovska 
 Anda Germova 
 
II Estonia N50+ 1.03,89 
 Irina Vilipson 
 Svetlana Kirillova 
 Natalia Makarova 
 Juta Lemmik 



 
I Latvia N35-45 52,53 
 Dace Linina 
 Dace Faitusa 
 Ludmila Nefjodova-Volkova 
 Jelena Titova 
 
II Estonia N35-45 53,83 
 Tiia Eeskivi 
 Mari Piir 
 Piret Granovskaja 
 Terje Õiglane 
 
III Latvia II N35-45 58,32 
 Linda Dirike 
 Laine Kreicere 
 Ilona Sirsone 
 Ingrida Lamberte 
 
IV Estonia II N35-45 1.01,68 
 Rahel Kallau 
 Kersti Lepik 
 Silja Mikk 
 Anneli Kodasma 
 


